
令和元年５月２２日 

会員 各位 

公益社団法人 世田谷法人会 

税制委員長 横山 誠二 

 

研修会「消費税の軽減税率について」開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当会に対し、格別のご支

援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当会では、消費税の軽減税率に関する研修会を開催いたしますのでご案内

申し上げます。 

会員企業の方だけでなく、どなたでもご参加いただけますので、是非一度のぞいてみません

か。 

参加をご希望される方は下記の申込用紙にご記入の上、当会事務局へメールもしくは FAX

をお願いいたします。 

また、この研修に取り入れて欲しい項目や質問がある方は申込用紙の希望事項・質問事

項欄にもご記入の上、お申し込みください。                          敬具 

記 

開催日時  令和元年６月１１日(火) 

        午後４時００分から午後５時００分まで                      

場  所   （株）儘田組 会議室 

【住   所】世田谷区三軒茶屋２－２８－１２ 

【電話番号】 ０３－３４２２－９２６１                       

講  師  世田谷税務署 上席国税調査官 石川 龍児 氏 

以上                   

下記の申込用紙によりメールもしくは FAX にて当会事務局へ６月４日(火)までにお申し込みいた

だきますよう、お願い申し上げます。 

（公社）世田谷法人会事務局 FAX ０３－３４２１－４２２６ /メール info@setagaya.or.jp 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

研修会「消費税の軽減税率について」申込用紙 

 

法人名：                  連絡先：                

 

お名前：                                        

 

 
※希望事項・質問事項 


